Deinde sequuntur catecheses eiusdem:

Primae catechesis initium: Οἰδατε, ὅτι μετὰ δύο ἡμέρας.

Secundae init. Ἐπὶ τῆς Φυλακῆς με.

Tertiae catechesis init. Ἐπὶ τρεῖς ἡμέρας καὶ Νινεύι.

Quartae catechesis init. Τὴν αἴδοιωσιν ἔλασι.

Quintae init. Οποι; τὸ πτῶμα, ἐκεῖ συν -

Sine titulo, init. Αλλὰ καὶ Ιανᾶς ἐκέντος.

Fol. 193. Epistola ad Nicolaum grammaticum, qui in Musulmanorum religionem se contulerat etc. Haec epistola est inter primam et secundam catechesim. Init. Εἶπα, ἔχογορεύσω κατ' ἵμεν τὴν αὐτομίαν με. [v. paullo ante de cod. Coisl. ad nr. 1. Harl.]

[¶] Hactenus codex Coisliniensis. Ex his solae editae homiliae quatuor, quibus asteriscum præfixi, 3. 34. 38. et 45.

VI. Epistola ad Manuelum Ducam, despotam Epiri et Thessaliac, MS. in bibl. cael. [Vindob.] Inc. πρότυμεθα τὴν τὰς σὰς αἵρεσις, πρότυμεθα, πανευτυχέσατε Δέσποτα. Vide Lumbecium V. p. 107. *****) vbi etiam memorat Manue lis Ducac epistolam ad Germanum, ad quam

****) S. p. 225. sq. ed. Kollar. in cod. CCXL. nr. 2. et 3. et Oudin. l. cit. III. p. 58. sq. Harl.

quām hic respondet, et in qua Germanum ^{οὐαὶ} ille vocat πάνταγιώτερον δεσπότην καὶ τὸν ἐν τῷ οἰκουμένῃ χριστιανῷ απλανέστερον οἴηγόν.

Mandatum seu Commonitorium synodale, traditum Christophoro, metropolitae An-cyrano, quum is ex synodo Nicaena a. C. 1232. celebrata tamquam legatus patriarchalis ad Manuelem Ducam esset prosectorus. MS. in eodem codice caesareo, [nr. 4. pag. 227. sqq. ubi conf. not. Kollarri, A.] sed posteriore parte mutilum. Incipit: καὶ τὸ βασιλεῖ λίθος καὶ παρὰ τὸ συναγαγεῖν λέγεται. [conf. Oudin. l. c. III. p. 59. sqq. Harl.]

VII. *Onirocriticon*. Lambec. V. p. 237. seq. Siue p. 488. ed. Kollar. — *Oudin*. I. c. tom. III. pag. 61. et p. 236. illam somniortum interpretationem in cod. Viadobon. pertinere, arbitratur, ad Nicephorum II. patriarcham CPol. a. 1250. Sed forsitan Lambec. tutius audiat, Nicephori oneirocriticon esse breuius, quam Germani, et ab hoc illum sua videri per compendium accepisse. — In *Montfaucon*. Bibl. bibliothecar. MSS. I. pag. 708. D. inter codd. bibl. *Sfortianae* cod. sic citatur: „Germanum CPol. scripsisse aduersus eos, qui dicunt, Daemones conuertendos, meminit Photius.“ Harl.

Scripta Germani II. CPol. edita.

I. *Epistola ad Gregorium IX. papam rom. de unitate*, quae latine saepius prodidit inter Gregorii IX. epistolatas et apud Matthaeum Paris. ad a. 1237. cum alia Germani ad cardinales epistola; et apud *Odoricum Raynaldum* ad a. 1232. n. 46. et in conciliorum tomis, cum Gregorii IX. responsione duplice, ut tom. XI. Labbei pag. 318. et tom. VII. Harduin. pag. 149. Sed Harduin primus etiam grecce dedit p. 161. acceptam a Michaële le Quien, qui ex codice regio MMDIII. descripsicerat. Incipit: ὁ Κύριος, σῶσον δῆ μὲν Κύριος εὐαδωτον δῆ. Apud eundem Harduinum pag. 157-162. grecce et latine exstat definitio apocrisiariorum Gregorii IX. ad Germanum missa, quod Spiritus S. a patre filioque procedat aequaliter, inquit in codice caesareo apud Lambecium III. p. 118. ") inscribitur: Ἐνθεσις τῆς ὁμολογίας τῆς ηὔστης